[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.08.2009

 №  32
О согласии  на частичную замену дотации

на выравнивание бюджетной обеспеченности

в 2010-2012 годах дополнительным нормативом

отчислений в бюджет Парабельского муниципального

района от налога на доход физических лиц

        В соответствии с  пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Дать согласие  на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2010-2012 годах дополнительным нормативом отчислений в бюджет Парабельского муниципального района от налога на доходы физических лиц.

Зам. Председателя                                                                                  М.А. Гордиевский
Глава района                                                                                          А.Л.Карлов